The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Penitencia s²
cum uariis

Apud misericordem iudicem nec ille fallax habebitur qui ad ueritatem reuertitur, eciam postquam mentitur quia omnipotens dum libenter nostram penitenciam suscipit, ipse suo iudicio hoc quod errauimus abscondit.

Gregorius omelia XXIX. super euangelia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Penitencia s²] Penitentia ad P V¹ V² L¹ L²; misericordem] misericordie P V¹ V² L¹ L²;
omnipotens] deus *add.* P V¹ V² L¹ L²; suo *om.* V² L¹ L²